
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

 2020 року              №      /39-2020 

Про звільнення Шостакевича Є.О. з 

посади заступника селищного голови з 

питань виконавчої діяльності 

(заступника Зарічненського селищного 

голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради) 

Керуючись Кодексом законів про працю України, Законом України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Кабінету Міністрів України                    

від 09.03.2006 № 268 “Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів”, рішенням Зарічненської селищної ради від 08.04.2019                          

№ 1181/31-2019 “Про затвердження Положення “Про умови оплати праці 

працівників Зарічненської селищної ради” та у зв’язку відсутністю на роботі 

понад чотири місяці безперервно внаслідок тимчасової непрацездатності (з 

28.01.2020-11.02.2020 – лікарняний листок № 1 від 28.01.2020, з 12.02.2020-

02.03.2020 – лікарняний листок № 2 від 12.02.2020, з 03.03.2020-16.03.2020 – 

лікарняний листок № 3 від 03.03.2020, з 17.03.2020-06.04.2020 – лікарняний 

листок № 4 від 17.03.2020, з 07.04.2020-22.04.2020 – лікарняний листок № 5 від 

07.04.2020, з 23.04.2020-26.05.2020 – лікарняний листок № 6 від 23.04.2020, з 

27.05.2020-24.06.2020 – лікарняний листок № 7 від 27.05.2020, з 25.06.2020-

30.06.2020 – лікарняний листок № 8 від 25.06.2020), яка не пов’язана з трудовим 

каліцтвом або професійним захворюванням, заступника селищного голови з 

питань виконавчої діяльності (заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради) Шостакевича Є.О. за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Звільнити Шостакевича Євгенія Олександровича з посади заступника 

селищного голови з питань виконавчої діяльності (заступника Зарічненського 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради), який не з’явився 

на роботу понад чотири місяці безперервно внаслідок тимчасової 

непрацездатності, яка не пов’язана з трудовим каліцтвом або професійним 

захворюванням на підставі п. 5 ст. 40 КЗпП України та внести у трудову книжку 

запис: “Звільнено у зв’язку з нез’явленням на роботі протягом більш як чотирьох 

місяців поспіль унаслідок тимчасової непрацездатності, п. 5 ст. 40 КЗпП 



України”. 

2. Зарічненському селищному голові провести звільнення Шостакевича 

Євгенія Олександровича з посади заступника селищного голови з питань 

виконавчої діяльності (заступника Зарічненського селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради) згідно норм чинного законодавства України 

та вжити інші необхідні заходи, пов’язані з виконанням цього рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


